Номер додаткової угоди: № 1/2246

Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони вирішили зменшити вартість робіт на суму
66749,69 грн.(шістдесят шість тисяч сімсот сорок
дев'ять гривень 69 коп.) та викласти п.3.1.розділу 3
в новій редакції :
3. Ціна договору та порядок розрахунків Договору
складає 475264,00 грн.(чотириста сімдесят п'ять
тисяч двісті шістдесят чотири гривень, 00 коп.)